
ZARZĄDZENIE NR 130/2021 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 18 sierpnia 2021 roku 

 

 

 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I 

półrocze 2021 roku Miejskiej Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury we 

Władysławowie 

 

Na podstawie art 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. Nr 305 ze zm.) 

 

 

zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 

Przedstawia się Radzie Miejskiej Władysławowa i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Gdańsku informację o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2021 roku 

Miejskiej Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury we Władysławowie stanowiącą załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik  Nr 1                                                                                                            

do Zarządzenia nr 130/2021 

                                                                                              Burmistrza Władysławowa 

                                                                                                    z dnia 18 sierpnia 2021 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z WYKONANIA  

PLANU FINANSOWEGO SAMORZĄDOWEJ  

INSTYTUCJI KULTURY 

GMINY WŁADYSŁAWOWO 

ZA I PÓŁROCZE 2021 ROKU 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-08T13:31:35+0200




